
ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ КОНСТАНТИНОВКА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка  

муниципального района Кошкинский  Самарской области,  Администрация сельского 

поселения Большая Константиновка  муниципального района Кошкинский  Самарской 

области 

 

выпуск № 28 от 06.11.2020 г.ьс   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

 

Собрание Представителей сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

 РЕШЕНИЕ 

     От  06.11.2020г.                                                                                                           № 20 

 

О передаче полномочий по осуществлению  

внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок  

  

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский 

Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Передать муниципальному району Кошкинский полномочия по осуществлению 

внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок сельского 

поселения Большая Константиновка на очередной финансовый 2021 год с 01.01.2021 г. по 

31.12.2021 г. 

2. Администрации сельского поселения Большая Константиновка заключить 

Соглашение с Администрацией муниципального района Кошкинский  о передаче 

полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и 

контроля в сфере закупок на очередной финансовый 2021 год с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г. 

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Большая 

Константиновка ». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года. 

 

Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения 

Большая Константиновка                                            Д.А. Богатов 

         

Глава сельского поселения   

Большая Константиновка                                                        Е.И. Платонова 

 

 

 

 



Администрация сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

Постановление № 66-А от 06.11.2020г. 

 

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета 

сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

на  2021 год и плановый период 2022-2023 годов. 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетных 

кодексом Российской Федерации, Решением Собрания Представителей сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский от 03.03.2010 года № 36 «Об 

утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории 

сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский 

Самарской области», Уставом сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Администрация муниципального 

района Кошкинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1.Провести публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2021 год и 

плановый период 2022-2023 годов с 16 ноября 2020 года по 15 декабря 2020 года. 

     2. Вынести проект бюджета сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области на 2021 год и плановый период 

2022-2023 годов на публичные слушания. 

     3. Предложения по проекту бюджета сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области на 2021 год и плановый период 

2022-2023 годов могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в 

Администрацию  сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области по адресу: 446814, Самарская область, Кошкинский район, 

село Большая Константиновка, улица Центральная, дом 60. 

     4.  Прием письменных предложений и замечаний по проекту бюджета сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской 

области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов принимаются по 11 декабря 2020 

года. 

     5. Публичное обсуждение проекта бюджета сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2021 год и 

плановый период 2022-2023 годов состоится 16 декабря 2020 года в 18-00 час в СДК села 

Большая Константиновка по адресу: Самарская область, Кошкинский район, село Большая 

Константиновка, улица Центральная, дом 52. 

   6. Назначить ответственным за ведение протокола публичных слушаний специалиста 

администрации сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Нефедову Ольгу Германовну. 

   7. Опубликовать настоящее Постановление и проект бюджета сельского поселения 

Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2021 

год и плановый период 2022-2023 годов в  газете “Вестник сельского поселения Большая 

Константиновка”. 

 

 

 

 



Глава сельского поселения Большая 

Константиновка муниципального  

района Кошкинский                                   Е.И. Платонова 

 

«Об утверждении Порядка формирования 

и ведения реестра источников доходов  

бюджета сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области». 

 

         В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О 

порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», 

Администрация сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области     

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников 

доходов бюджета сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области, согласно Приложению к настоящему Постановлению; 

 

          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания. 

 

          3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вестник сельского  поселения 

Большая Константиновка. 

  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения  

Большая Константиновка                                                             Е.И.Платонова 

 

 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

   Приложение к Постановлению 

Администрации сельского поселения 

                                                                                                     Большая Константиновка 

муниципального  

                                                                                                         района Кошкинский Самарской 

области  

от 06.11.2020 г. N 67. 
Порядок 

формирования и ведения реестра источников доходов 

бюджета сельского поселения Большая Константиновка муниципального района 

Кошкинский Самарской области 
 



     1. Настоящий Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 

сельского поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский 

Самарской области  (далее - Порядок) разработан в соответствии со статьей 47.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов 

Российской Федерации» и устанавливает правила формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области (далее – бюджет сельского 

поселения). 

      2. Для целей настоящего Порядка применяются следующие понятия: 

     - перечень источников доходов бюджета сельского поселения – свод (перечень) 

федеральных налогов и сборов, региональных и местных налогов, иных обязательных 

платежей и других поступлений, являющихся источниками формирования доходов бюджета 

сельского поселения, с указанием правовых оснований их возникновения, порядка расчета 

(размеры, ставки, льготы) и иных характеристик источников доходов бюджета сельского 

поселения, определяемых Постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов 

Российской Федерации». 

     - реестр источников доходов бюджета - свод информации о доходах бюджета по 

источникам доходов бюджета сельского поселения, формируемой в процессе составления, 

утверждения и исполнения бюджета на основании перечня источников доходов бюджета 

сельского поселения. 

     - участники процесса ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения 

– органы местного самоуправления, осуществляющие бюджетные полномочия главных 

администраторов и (или) администраторов доходов бюджета сельского поселения (далее – 

участники процесса). 

     3. Реестр источников доходов бюджета сельского поселения формируется и ведется в 

электронной форме в государственной и (или) муниципальной информационной системе 

управления муниципальными финансами в соответствии с Общими требованиями к составу 

информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской 

Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестра источников 

доходов бюджетов субъекта Российской Федерации, реестров источников доходов местных 

бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных 

фондов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 

года № 868 (далее - Общие требования). 

     4. Реестр источников доходов бюджета сельского поселения ведется Управлением 

финансов и экономического развития Администрации муниципального района Кошкинский 



Самарской области. 

     5. Участники процесса предоставляют в Управление финансов и экономического развития 

Администрации муниципального района Кошкинский Самарской области на бумажном 

носителе реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ними источникам доходов 

и обеспечивают полноту, своевременность и достоверность предоставляемой информации. 

     6. Управление финансов и экономического развития Администрации муниципального 

района Кошкинский Самарской области осуществляет проверку сведений, указанных в 

реестрах источников доходов бюджета, предоставленных участниками процесса, на предмет 

соответствия Общих требований. 

     7. Реестр источников доходов бюджета сельского поселения направляется в составе 

документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период в Собрание представителей сельского 

поселения Большая Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской 

области по форме согласно Приложению 1 к настоящему Порядку. 

 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 06.11.2020 № 28 

 
Приложение 1 

к Порядку формирования и ведения 

 реестра источников доходов бюджета 

сельского поселения Большая Константиновка 

 муниципального района     

                    Кошкинский    

Самарской области 

РЕЕСТР 

источников доходов бюджета сельского поселения Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

на 20__год и  плановый период 20__ и 20__ годов 

    Наименование финансового органа    _________________________________________________ 

    Наименование бюджета _________________________________________________ 

    Единица измерения __________________ 

 

Номер п/п Наименование группы 

источников доходов 

бюджетов/наименовани

е источника дохода 

бюджета 

Классификация доходов бюджетов Наименование 

главного 

администратора 

доходов бюджета 

Кассовые 

поступления в 

текущем 

финансовом году 

(по состоянию на 

«___» ______ 

20__г.) 

Оценка 

исполнения 

20__г.  (текущий 

финансовый год) 

Прогноз доходов бюджета 

код наименование    Прогноз 

доходов 

бюджета на 

20__г 

(очередной 

финансовый 

год) 

Прогноз 

доходов 

бюджета на 

20__г       

(первый год 

планового 

периода) 

Прогноз доходов 

бюджета на 20__г    

(второй год 

планового 

периода) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

 
Руководитель           __________________________________ __________________________

 ___________________________________ 

(уполномоченное лицо)        (должность)                                                                               (подпись)                                                                      (расшифровка подписи) 

«_____» _______________20____ года 

 



Вестник сельского поселения Большая Константиновка от 06.11.2020 № 28 

 
 

Главный редактор: Платонова Елена Ивановна.    

Редколлегия:  Замулина К.В.  Богатов Д.А. 

Наш адрес: 446814, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Большая Константиновка,  ул. Центральная, д. 60  

тел. 8(84650) 74-2-47  эл. адрес: akonstantinovka@mail.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Большая Константиновка . 

Тираж не менее  10 экземпляров. Бесплатно 


